
Wolontariat w zespole administracyjno-księgowym

Fundacja Pracownia Nauki i Przygody
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Opis projektu

Zapraszamy do zespołu wolontariackiego Pracowni Nauki

i Przygody, która zajmuje się działaniami z pogranicza edukacji

alternatywnej, nieformalnej oraz animacji-społeczno kulturalnej.

Oferta dotyczy wsparcia zespołu, który zapewnia sprawne

działania instruktorów oraz trenerów otdoorowych poprzez

prawidłowe organizowanie ich od strony formalnej i księgowej.

Wolontariusz lub wolontariuszka będzie działała w zespole składającym się z min. 3 innych osób,

w tym z 2 bardzo doświadczonymi w prowadzeniu "biura" organizacji pozarządowej. 

Po rocznym wolontariacie w tym projekcie, część z nas założyła własne firmy a szefowa zespołu

poszła na kurs księgowy :) Pokażemy Ci jak przydatna jest wiedza i umiejętności w zakresie

prowadzenia księgowości i administracji organizacji.

Zadania

Pomoc w monitorowaniu budżetu fundacji;

Pomoc w przygotowywaniu dokumentów do księgowości;

Wsparcie rozliczeń zbiórki publicznej, darowizn, kampanii crowdfundingowych i 1%.

Ile czasu?

Minimum 10 godzin miesięcznie w trybie spotkań do 3 godzin nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie.

Minimalny wiek wolontariusza

18 lat

Dodatkowe wymagania

Otwartość na korzystanie z aplikacji i programów takich takich jak: narzędzia googla, program do

księgowości, program do zarządzania projektami.

Oferujemy - świadczenia dla wolontariusza

▪ Umowę wolontariacką z obowiązkowym ubezpieczeniem

NNW, ubezpieczenie OC, możliwość korzystania z funduszu szkoleniowego (dofinansowywanie

szkoleń), udział w wyjazdach integracyjnych, program mentorski przez pierwsze 6 miesięcy,

koszulka i możliwość uczestnictwa we wszystkich innych programach fundacji.

▪ Wewnętrzne szkolenie i rozwój w zakresie podstaw księgowości oraz umów cywilno-prawnych,

dobrych praktyk w prowadzeniu finansów, standardów etycznych rozliczania środków w NGO. 
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▪ Możliwość wpływania na budżet, standardy oraz działanie organizacji.

Pozostało na zgłoszenie: 29 dni

Ofertę wybrało: 33 osoby

Miejsce wykonywania zadań:

Jazdów 8/2

00-467 Warszawa

Śródmieście


